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OFERTA nr PPN/1/04 ważna do 31 grudnia 2009 r. 

 

KOMPUTEROWE WSPOMAGANIE 

WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA PRZEJAZDY PONADNORMATYWNE 

Firma nasza - Przedsiębiorstwo ProMat Spółka z o.o. działa od 1991 roku. Działalność nasza w znacznej części doty-
czy współpracy z Administracj ą Dróg Publicznych. Oprogramowanie, które dla niej stworzyliśmy istotnie usprawniło 

mechanizmy gromadzenia oraz przepływu i przetwarza-
nia informacji w wielu jej jednostkach. 

Między innymi. w związku z ciążącym na zarządcy 
dróg od dnia 1 stycznia 1999 r. obowiązku wydawania 
zezwoleń oraz pobierania opłat za przejazdy ponadnor-
matywne opracowaliśmy programy komputerowe – 
PPNWin-S i PPNUzg-S - ułatwiające wydawanie ze-
zwoleń na przejazdy ponadnormatywne. 

Dla przewoźników użytkujących pojazdy przygotowali-
śmy program PPNKalk umożliwiający szybkie przeli-
czenie kosztów związanych z ich przejazdem. 

 

 

Oferta dla zarządcy dróg Cena netto 
(bez 22 % VAT) 

PPNWin-S 

Program PPNWin służy do usprawnienia procesu wydawania zezwoleń na przejazdy 
ponadnormatywne oraz naliczania opłat karnych za stwierdzone przejazdy ponadnor-
matywne bez wymaganych zezwoleń. Automatycznie nalicza opłaty (zgodnie z aktual-
nym stanem prawnym) oraz generuje potrzebne dokumenty (zezwolenia, rachunki, 
rejestr wydanych zezwoleń, raporty). PPNWin skraca proces wydawania zezwolenia z 1 
godziny do kilku minut. Program działa w środowisku Windows. 

1 100 zł 

PPNUzg-S 

PPNUzg (Uzgodnienia) – wspomaga PPNWin, ułatwia tworzenie wniosków zgodnych 
z wzorcami GDDKiA o uzgodnienie trasy oraz wydawanie uzgodnień na przejazd 
pojazdu ponadnormatywnego. Tworzone pisma rejestrowane są w bazie danych, co 
umożliwia łatwy dostęp do nich oraz możliwości przeprowadzenia statystyki wydawa-
nych uzgodnień oraz wniosków. Program PPNUzg ściśle współpracuje z PPNWin i 
wymaga jego obecności na dysku ze względu na korzystanie z baz pojazdów i tras 
zdefiniowanych w PPNWin. 

450 zł 

Oferta dla przewoźników  

PPNKalk 

1 licencja 

PPNKalk - Kalkulator Przejazdów Pojazdów Nienormatywnych - służy do szyb-
kiego obliczania kosztów przejazdów ponadnormatywnych, tj. opłaty drogowej 
oraz opłaty za wyznaczenie trasy oraz kosztów opłat karnych, które w przypadku 
kontroli na drodze przewoźnik musiałby zapłacić, gdyby jechał bez wymaganego 
prawem zezwolenia. Dzięki dużej szybkości działania i możliwości zapisywania 
oraz wczytywania wprowadzonych parametrów umożliwia on szybkie przeliczenie 
wielu wariantów przejazdu (np. odpowiednie skonfigurowanie ciągnika i nacze-
py). Program ułatwia więc zoptymalizowanie kosztów, czyli maksymalizację zy-
sków firmy z transportu ponadnormatywnego. Program wykorzystuje te same 
algorytmy obliczeniowe, które nasza firma zastosowała w programie PPNWin 
używanego przez wszystkie jednostki podległe GDDKiA oraz innych zarządców 
dróg. 

750 zł 



 
 

PPNKalk 

2 - 5 licencji 

cena za każdą kolejną licencję 
650zł 

 
Wszystkie programy objęte są roczną opieką informatyczną, w ramach której oferowane są dwie usługi : 
� ProMat HotLine – udzielanie informacji dotyczących użytkowania i administrowania programem oraz problemów 

z instalacją, reinstalacją oraz konfiguracją, konsultacje telefoniczne oraz za pomocą poczty elektronicznej. 
� ProMat UpGrade – w ciągu roku od sprzedaży  nieodpłatne udostępnianie nowych wersji oprogramowania 
Nabywca oprogramowania może zamówić dodatkowo instalację oraz 2-godzinne szkolenie z zasad obsługi. Ze 
względu na miejsce wykonania tej usługi - koszt wdrożenia ustala się indywidualnie dla każdego Nabywcy. 


